
év.č' objednatele: E 001216 ev.č' zhotovitele: A1 738/1 6

DoDATEK č. 1
smlouvy o dílo na plováděnÍ TBD nad vodnlmi dÍly l' kategorie v letech 2017 až2020, uzaýřéné dÍe

15'12'2016 mezi smluvními slranamiI

obi€dnat€l:
Název: PovodÍ odry, ltiátní podnik
sídlo: Várenská 3101/49, lúoravská ostrava' 702 o0 ost.ava

DofuÓovací číslo: 701 26
statutárni ástupce: lng. Jiří Pagáč' generální ředitel
zástupce ve věcech technických| lng- TomáŠ skokan, osoba odpovědná Ža TBD
lČo| 70890021
DlČ: cz70a9oo21
zápis v obchodním ÍejstřÍku: Krajský soud v ostravě' oddíl A xlv, VloŽka č. 584
(dále len jako 

'objednatel.)

Zhotovit.l:
Názov: VoDNÍ DILA -TBD as.
sídlo| Hybernská í617140' Nové Město, Praha 1' í'10 00
zástupce ve věcéch smluvních| lng- MiloŠ sedláček' prokurista
zástupce ve věcech technických: lng. Jiří Hodák, Ph.D.' vedoucí útvaíu 403 Vodní díla

na MoIavé a ve slezsku
lÓo: 49241ua
DlČ| cz4924164a
zápis v obchodnÍm rejstřlku: Městský soud v Praze' oddíl B' vloŽka č' 2154
(dále jen jako 

"zhotovitel'')

Na zákládě dohody smluvních stran se v souladu s ustanovenim čl' 5, bod 5.1' a 5.2. a č|. 13, bod 13'5'
dochází k následujÍcÍm změnám citované smlouvy o dílo v tomto rozsahu:

čl. 2. Přodmět smlouvy - dochází k rozšIření bodů 2'1.8. a 2'3'8. a nově znl takto:

2.t vD Kružb9.k

2.1'8- Práce ŤBD pro rok 2018
. VypracovánÍ 38. Etapové zprávy, která bude obsahovat hodnocení Výsledků měření za období

2017t20'18.
. ProvedenÍ komplexní prohlldky technologického zařízenÍ uzávěrú spodních výpustÍ (2x

segmentový uzávěr' 2x stoneovy tabule a 5x segmentových uzávěrú na přelivech'
. Kontlolnl měř.ní v Íoo.20í8:

- prohlídka vodního díla
- geodetickó mófuní vPN
- t]igonomotrlcká měňení a měřenÍ metodou zámě.nó pňmky

. PTBo pro trvalý provoz.

2.3. vD sleÉká Harta

2'3'8' specifické píéce TBD pÍo rok 20í8
. í4' Etapová zpráva o TBD' která bude obsahovat hodnocénÍ výsledků měňenÍ za období

20171201A.
. zaměřeni posunú na kontrolnlch bodech Bělského zlomu do konce června 2018.
. Provedenl komplexní prohlldky technologického vybavenl VD (2x rozstňkovací uzáVěr' 2x

tabulový uzávěr).
. kontrolní měřenÍ při zkušobním napouštění
. goodetická měň.nÍ VPN
. t'igonometrickáměř.ní
. mimořádná lnÍormativní zpéva s vyhodnocením.



ev'č. objednatele| E 0o12l16

čl. ,l. cena díla a platební podmínky - v bodě 4'1' se cena dÍla mění následovně

célková cena v letoch 20'17 - 2020

Původní celková cena bez DPH dle smlouvy o dílo
cena dalěích prací bez oPH dl. dodatku ě. í
Nová colková cona boz DPH dle dodatku č. í

v ostravě dne
za objednatele

eV č zhotovitele: Aí738/í6

voDNí DíLÁ ' TBD a,s.
11000 PÉia í liibeir.ká'É1/Í]

'2

celková cgna v rcc6 20í8
PÚvodní celková c€na bez DPH dle smlouvy o dÍlo
c.na dalšÍch prací b6z oPH dlo dodatku č. l
Nová celková c.na béz DPH dlé dodatku č. í

Povo,dí Odry'
:,14, r P ,l Lt 152

70] 2ó'Oýlovo VUlenbl'o 49

1-,+

2 233 300'_ Kč
+ 337 875'- Kč
2571 175'-Rč

9 4s6 500'- Kč
+ 337 875,- Kč
9 834 375,- Kč

čl. í3. závěrečná uiednánl _ bod 13''14. se ruší a body 13.1'l ' aŽ 13''13' nově znÍ takto:

13.1 1. za účelem zvBřejněnl této smlouvy včetné dodatků v registÍu smluv Uděluje zhotovitel souhlas na
dobu neurčitou se zveřejněnÍm svých osobnlch údajů v rogistru smluv. smluvnÍ strany nepovaŽujÍ
žádné ujednánltéto smlouvy za obchodnÍ tajemstvÍ'

13.12. smluvnl strany výslovně souhlasí' že tato smlouva bude zveřejněna podle zák' č' 340/2015 sb''
zákon o registru smluv, Ve zněnl pozdějšlch pňedpisů' a to včetně přiloh' dodatků, odvozených
dokumentů a metadat' za tÍm účelem se smluvnÍ strany zavazujÍ v rámci kontraktačnlho procésu
pňpravit smlouvu v otévřeném a strojově čitelném formátu-

13.13' smluvnÍ stíany se dohodly, Že tento dodat€k smlouvy zveřejnÍ v regislÍU smluv Povodí odry'
státní podnik do 30 dnú od jeho uzavřeni. V přÍpadě nesplněnÍ této smluvnÍ povinnosti uveřejní
smlouvu dít]há smluvní strana'

ostatnl ujednánl smlouvy' tlmto dodatkem č. 1 nedotčená, zústávajl V platnosti beze změny'

zíněna záýazk! ze smlouvy v souvjslosli se zadáním dalŠÍch pracl, které nemění celkovou povahu
veřejné zakázky, byla provedena v souladu s s 222 od9t' 4 zákona ě. 134/2016 sb.' o zadávání veřejných
zakázek ve zněnl pozdějšÍch pňedpisů'

- g-03-201$
v Praze dne
za zhotovitele

1 3 -03- 2018

lng' JiřÍ Págáč
generálnÍ ředitel

. Miloš
prokurista

l--
-2.- 

-

Nová cana za rok
2018dle dodalku Č' 1

462 000 Kč 'l4' 375 Kč 0o3 376 Kč
10e 30o Kč 109 3o0 Kč
3ao 000 Kč 380 0oo Kč
74a 00o Ké l9o5o0 Kč 9!l 5oo Kě
534 0o0 Kč 534 m0 kč

c€lksm 2 233 3o0 Kč 3:}7 a75 Kč 2 571 'l73 Kě

b,z

r-i


		2018-03-19T13:55:54+0100
	Radomír Doležel




